Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.02.2018                                              № 506

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 26.01.2017 № 369 «О Благодарности,

Благодарственном письме и ценном подарке городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 26.01.2017 № 369 (в ред. решения

городской Думы от 10.02.2017 № 372) «О Благодарности, Благодарственном письме

и ценном подарке городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области» следующие изменения:

 1.1. В Разделе 2. «Ходатайство о награждении Благодарностью, Благодарственным

письмом, ценным подарком» положения «О Благодарности, Благодарственном письме

и ценном подарке городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»:

 1.1.1. Пункт 4 после слов «награждении Благодарностью,» дополнить словами

«Благодарственным письмом,»;

 1.1.2. Пункт 5 исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу через один день со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

 Председатель городской Думы                                                                            П.В. Ворожбит

consultantplus://offline/ref=A861DF32BFE04FCBB187D2983300C1BC6A7F05B35A94E462F32D4F9887CFBF0FA0290F8DA991732E605036EBv0F